



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2008**.

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| PASSAGENS IDA E VOLTA LINHA CAÇADOR A JOAÇABA | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 8,00 | UN. | 13,68 | 109,44 |
| OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| MACARRAO (MASSA CASEIRA C/ OVOS) PCTE 1 KG. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 9,00 | PCT | 2,65 | 23,85 |
| ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 80,00 | LT | 3,26 | 260,80 |
| EXTRATO DE TOMATE 350 G. | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 30,00 | UN | 1,11 | 33,30 |
| DOCE DE LEITE - 2 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 7,45 | 74,50 |
| ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 6,00 | LT | 3,26 | 19,56 |
| ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 25,00 | UN | 5,29 | 132,25 |
| REPOLHO | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | KG | 0,49 | 14,70 |
| LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 90,00 | UN | 1,34 | 120,60 |
| LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 24,00 | UN | 1,34 | 32,16 |
| DOCE DE LEITE 500 GR | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 3,00 | UN | 1,89 | 5,67 |
| DOCE DE LEITE 500 GR | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 2,00 | UN | 1,89 | 3,78 |
| AGULHA PARA BORDAR - SEM PONTA - Nº. 18 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,48 | 9,60 |
| CEBOLA DE PRIMEIRA | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 30,00 | KG | 1,18 | 35,40 |
| SHAMPOO INFANTIL 200 ML | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 6,00 | UN | 4,47 | 26,82 |
| MÁQUINA PARA ACABAMENTO DE CABELO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 69,00 | 69,00 |
| LARANJA | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | KG | 1,03 | 103,00 |
| IOGURTE - PACOTE 1 L | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 300,00 | PCT | 1,69 | 507,00 |
| ACHOCOLATADO EM PÓ - LATA 400 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 3,24 | 9,72 |
| ACUCAR REFINADO PACOTE 1 KG | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 3,00 | UN | 1,32 | 3,96 |
| SUCO CONCENTRADO C/ POLPA - 1 LT UVA/LARANJA | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 40,00 | LT | 4,84 | 193,60 |
| CARNE BOVINA DE 1ª COM INSPEÇÃO EM PEDAÇOS | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 50,00 | KG | 6,80 | 340,00 |
| AMIDO DE MILHO 500 GR. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 30,00 | UN | 1,82 | 54,60 |
| AMACIANTE PARA ROUPA 2 LITROS | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 6,00 | UN | 2,71 | 16,26 |
| GÁS DE COZINHA 13 QUILOS | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 10,00 | UN | 37,10 | 371,00 |
| GÁS DE COZINHA 13 QUILOS | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 1,00 | UN | 37,10 | 37,10 |
| BOLACHA SALGADA (ÁGUA E SAL) 800 GR. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 40,00 | UN | 2,84 | 113,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| BIFE DE FÍGADO BOVINO | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 6,00 | KG | 4,49 | 26,94 |
| FLOCOS DE CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - LATA 400 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 5,49 | 16,47 |
| MORTADELA SEM GORDURA - KG | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | KG | 2,97 | 89,10 |
| FEIJAO PRETO TIPO 01 - PACOTE DE 01 KG | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 6,00 | UN | 3,67 | 22,02 |
| GELATINA 85 GRS. SABORES DIVERSOS | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 300,00 | CX | 0,48 | 144,00 |
| NOVELO DE LÃ - 100 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 120,00 | UN | 5,94 | 712,80 |
| SALSICHA A GRANEL | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 6,00 | KG | 3,71 | 22,26 |
| AGULHA PARA PONTO RUSSO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 15,00 | UN | 7,87 | 118,05 |
| MAÇÃ | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 100,00 | KG. | 1,73 | 173,00 |
| MÁQUINA PARA CORTE DE CABELO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 129,00 | 129,00 |
| MACARRAO (MASSA CASEIRA C/ OVOS) PCTE 1 KG. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 40,00 | PCT | 2,65 | 106,00 |
| SABONETE INFANTIL 90 GRS | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 12,00 | UN | 1,78 | 21,36 |
| AGULHA PARA BORDAR CROCHE Nº. 3 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 15,00 | UN | 3,94 | 59,10 |
| MINI PÃO DOCE RECHEADO COM CREME E COCO | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 50,00 | KG | 8,49 | 424,50 |
| MINI SANDUÍCHE COM PÃO DE HAMBURGER COM GERGELIM RECHEADO | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 600,00 | UN | 0,80 | 480,00 |
| CROASSANT SALGADO DE PRESUNTO E QUEIJO | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 50,00 | KG | 11,74 | 587,00 |
| MINI ESFIRRAS CARNE E FRANGO | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 50,00 | KG | 10,46 | 523,00 |
| PÃO FRANCÊS | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 100,00 | KG | 4,74 | 474,00 |
| PÃO FRANCÊS | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 15,00 | KG | 4,74 | 71,10 |
| CUCA GRANDE COM FAROFA COM NO MÍNIMO 500 GRS | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 20,00 | UN | 5,94 | 118,80 |
| SALSICHA | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | KG | 3,36 | 100,80 |
| OVOS DE GALINHA COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | DZ | 2,36 | 14,16 |
| FARINHA DE TRIGO - PCT 1 KG | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | PCTE | 1,35 | 8,10 |
| GUARDANAPOS - PCT COM 50 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCTE | 0,62 | 12,40 |
| SONHO PEQUENO RECHEADO COM GIOABADA E DOCE DE LEITE | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | KG | 8,50 | 425,00 |
| BANANA VERDE DE PRIMEIRA | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 300,00 | KG | 0,82 | 246,00 |
| ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE 1 KG | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 1,49 | 8,94 |
| BATATA INGLESA DE PRIMEIRA | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | KG | 1,05 | 52,50 |
| AGUA SANITÁRIA - 1000 ML | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | LT | 0,98 | 2,94 |
| SAL REFINADO 1 KG | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,49 | 4,90 |
| BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 800 GR. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 180,00 | PC | 2,80 | 504,00 |
| SABÃO EM PÓ - CAIXA 900 GR. | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 15,00 | UN | 5,29 | 79,35 |
| CENOURA | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | KG | 1,06 | 10,60 |
| ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ 7 VITAMINAS - 400 GR | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 50,00 | UN | 3,33 | 166,50 |
| PIRULITOS PCT COM 250 GR C/ APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 25,00 | PCTE | 1,84 | 46,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| QUEIJO TIPO MUSSARELA | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | KG | 8,20 | 164,00 |
| BOLO SEM RECHEIO SABORES DIVERSOS COM COBERTURA | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 50,00 | KG | 8,49 | 424,50 |
| AGULHA P/ TRICO Nº. 4 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 25,00 | UN | 4,94 | 123,50 |
| ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE 5 KG. | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 20,00 | PC | 5,99 | 119,80 |
| AGULHA PARA BORDAR - SEM PONTA - Nº. 22 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,48 | 9,60 |
| LINHA PARA CROCHE - NOVELO - VÁRIAS CORES - 100 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 40,00 | UN | 5,94 | 237,60 |
| BARBANTE - CONE - 740 GR - Nº. 6 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 9,59 | 287,70 |
| BIFE DE CARNE BOVINA DE 1ª C/ INSPEÇÃO | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 40,00 | KG | 7,57 | 302,80 |
| TOALHA DE ROSTO P/ BORDAR PONTO RUSSO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 50,00 | UN | 2,48 | 124,00 |
| ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 50,00 | UN | 5,29 | 264,50 |
| BASTIDOR PARA PONTO RUSSO COM REGULAGEM - Nº. 16 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 15,00 | UN | 13,87 | 208,05 |
| DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500 ML | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 3,00 | UN | 0,77 | 2,31 |
| TESOURA PROFISSIONAL CABELEREIRO CORTE NORMAL REFER. SP 160P | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 35,95 | 719,00 |
| BIFE DE CARNE BOVINA DE 1ª C/ INSPEÇÃO | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 15,00 | KG | 7,57 | 113,55 |
| DOCE DE FRUTAS - POTE 1 KG | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 3,00 | UN | 3,23 | 9,69 |
| LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 120,00 | UN | 1,34 | 160,80 |
| TOMATE | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | KG | 1,62 | 48,60 |
| MAMAO | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 50,00 | KG | 1,44 | 72,00 |
| CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX C/ 15 SAQUINHOS | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 15,00 | CX | 4,97 | 74,55 |
| MARGARINA C/ SAL 500 GR. 77% LIPÍDIOS | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 40,00 | UN | 2,83 | 113,20 |
| OVOS DE GALINHA | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | DZ | 2,20 | 110,00 |
| CHÁ MATE C/ SABOR CX C/ 25 SAQUINHOS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 50,00 | CX | 1,43 | 71,50 |
| TOALHA LAVADO HIGIENICA P/ BORDAR PONTO CRUZ | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 80,00 | UN | 2,44 | 195,20 |
| TOALHA DE ROSTO P/ BORDAR PONTO CRUZ | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 60,00 | UN | 8,95 | 537,00 |
| TECIDO CANHAMO P/ BORDAR PONTO RETO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 25,00 | M | 12,94 | 323,50 |
| MEADAS DE LINHA TORSAL PEROLA DIVERSAS CORES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 120,00 | UN | 2,48 | 297,60 |
| MEADAS DE LINHA P/ BORDAR VAGONITE DIVERSAS CORES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 80,00 | UN | 0,99 | 79,20 |
| MEADAS DE FITA MIMOSA 100 M DIVERSAS CORES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 15,98 | 79,90 |
| LINHA P/ MACRAMÉ | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 12,00 | UN | 10,97 | 131,64 |
| LINHA DE COSTURAR DIVERSAS CORES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 0,88 | 4,40 |
| LEITE CONDENSADO LTA 395 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 12,00 | UN | 2,64 | 31,68 |
| CREME DE LEITE LTA 300 GR. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 12,00 | UN | 2,67 | 32,04 |
| AGULHA P/ BORDAR CROCHE Nº1 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,98 | 19,80 |
| SAGU - PACOTE 500 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 50,00 | PCT | 1,18 | 59,00 |
| ERVA-MATE - PACOTE 1 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN. | 3,49 | 13,96 |
| TECIDO PARA BORDADO VAGONITE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | M | 12,80 | 256,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| COPO DESCARTÁVEL GRANDE 180 ML C/ 100 UN. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 16,00 | UN | 2,49 | 39,84 |
| DESINFETANTE EUCALIPTO 750 ML. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 2,55 | 15,30 |
| COTONETES COM 75 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | CX | 1,48 | 4,44 |
| PIPOCA NACIONAL - PACOTE 500 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | PC | 1,16 | 23,20 |
| VINAGRE DE VINHO TINTO - 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,89 | 17,80 |
| ALCOOL- FRASCO DE 01 LT | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 2,59 | 7,77 |
| CALDO DE GALINHA 69 GRS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | CX | 0,87 | 17,40 |
| FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PC. 5 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 15,00 | UN | 6,78 | 101,70 |
| MARGARINA COM SAL POTE 500 GR. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 2,73 | 8,19 |
| CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª C/ INSP. SANITÁRIA | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | KG | 5,70 | 228,00 |
| CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª C/ INSP. SANITÁRIA | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | KG | 5,70 | 85,50 |
| CAFE SOLUVEL GRANULADO- VIDRO 200 GR. | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 7,58 | 151,60 |
| CAFE SOLUVEL GRANULADO- VIDRO 200 GR. | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 7,58 | 151,60 |
| COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | KG | 2,40 | 144,00 |
| COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | KG | 2,40 | 36,00 |
| FERMENTO QUÍMICO PARA PÃO - 125 GR | BENJAMIN LUCIAN | 82.519.406/0001-40 | 10,00 | PCTE | 4,55 | 45,50 |
| FRALDA DESCARTÁVEL EG PACOTE C/ 32 FRALDAS | BENJAMIN LUCIAN | 82.519.406/0001-40 | 12,00 | PCTE | 15,40 | 184,80 |
| CANJICA BRANCA - PACOTE 500G | BENJAMIN LUCIAN | 82.519.406/0001-40 | 40,00 | PCT | 1,19 | 47,60 |
| CARNE SUÍNA SEM PELE E SEM OSSO COM INSPEÇÃO | BENJAMIN LUCIAN | 82.519.406/0001-40 | 40,00 | KG | 5,70 | 228,00 |
| FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PC 1KG | BENJAMIN LUCIAN | 82.519.406/0001-40 | 40,00 | KG | 2,90 | 116,00 |
| LEITE EM PO INTEGRAL - LATA 400GR. | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 120,00 | UN | 7,77 | 932,40 |
| FUBA - PACOTE 01 KG | LETTRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | PC | 1,35 | 40,50 |
| FEIJAO PRETO TIPO 01 - PACOTE DE 01 KG | MERCADO COPER AGUA LTDA ME | 06.105.141/0001-55 | 50,00 | UN | 3,67 | 183,50 |
| OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 140,00 | 140,00 |
| SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO | FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA | 76.836.071/0002-71 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| URNA FÚNEBRE | FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA | 76.836.071/0002-71 | 1,00 | UN | 280,00 | 280,00 |
| URNA FÚNEBRE | FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA | 76.836.071/0002-71 | 1,00 | UN | 280,00 | 280,00 |
| SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO | FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA | 76.836.071/0002-71 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| PALESTRA TEMA MOTIVAÇÃO PARA CRESCIMENTO COLETIVO | ALÔ BRASIL PESQUISAS E CONSULTORIA LTDA | 09.185.766/0001-62 | 1,00 | UN | 750,00 | 750,00 |
| OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |
| OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 150,00 | 150,00 |
| DIESEL COMUN | AUTO POSTO ÁGUA DOCE LTDA | 82.519.430/0001-89 | 24,00 | LT | 1,97 | 47,28 |
| DIESEL COMUN | AUTO POSTO ÁGUA DOCE LTDA | 82.519.430/0001-89 | 4,00 | LT | 2,75 | 11,00 |
| DIESEL COMUN | AUTO POSTO ÁGUA DOCE LTDA | 82.519.430/0001-89 | 13,00 | LT | 1,97 | 25,61 |
| DIESEL COMUN | AUTO POSTO ÁGUA DOCE LTDA | 82.519.430/0001-89 | 5,00 | LT | 1,97 | 9,85 |
| PASSAGEM - IDA E VOLTA JOAÇABA A CURITIBA | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 2,00 | UN | 101,34 | 202,68 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

- SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| PREGO TELHEIRO - 1 KG | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 40,00 | UN. | 6,10 | 244,00 |
| PREGO 17 X 27 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 40,00 | KG | 4,80 | 192,00 |
| PREGO 19 X 39 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 50,00 | KG | 4,60 | 230,00 |
| TELHA DE BARRO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6.000,00 | UN | 0,59 | 3.540,00 |
| FIO DUPLO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA 2 X 2,5 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 60,00 | M | 1,70 | 102,00 |
| FIO RÍGIDO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA Nº 4 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 30,00 | M | 1,35 | 40,50 |
| FIO RIGIDO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA Nº 10 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 300,00 | M | 3,20 | 960,00 |
| MADEIRA SERRADA - EUCALIPTO/PINUS | MADEIREIRA GATELLI - FRANCISCO GATELLI & CIA LT | 79.825.063/0001-37 | 20,00 | M3 | 380,00 | 7.600,00 |
| TIJOLO 6 FUROS | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6.000,00 | UN. | 0,38 | 2.280,00 |
| CIMENTO SACO 50 KG | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 100,00 | UN | 20,00 | 2.000,00 |
| CAL HIDRATADO - SACO 20 KG | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 30,00 | UN | 5,40 | 162,00 |
| AREIA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | M3 | 64,00 | 1.280,00 |
| BRITA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | M3 | 48,00 | 960,00 |
| FERRO 4/2 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | BR | 6,00 | 72,00 |
| PORTA DE FERRO 0,60 X 2,10 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 108,50 | 1.302,00 |
| JANELA FERRO 0,40 X 0,40 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 19,50 | 234,00 |
| CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 7,70 | 92,40 |
| CONJUNTO PARA BANHEIRO (PIA, COLUNA E VASO) | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 130,00 | 1.560,00 |
| CHUVEIRO ELÉTRICO 220 WOLTZ | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 21,00 | 252,00 |
| FLEXIVEL PLASTICO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 24,00 | UN. | 2,50 | 60,00 |
| JOELHO SOLDÁVEL 20 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 36,00 | UN | 0,30 | 10,80 |
| T SOLDÁVEL 20 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 36,00 | UN | 0,60 | 21,60 |
| JOELHO ESGOTO 40 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 40,00 | UN | 0,60 | 24,00 |
| JOELHO ESGOTO 100 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 4,50 | 54,00 |
| BARRA DE CANO 20MM X 6 M | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | BR | 6,60 | 132,00 |
| BARRA DE CANO P/ ESGOTO 100 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | UN | 32,10 | 642,00 |
| ADESIVO PLÁSTICO 70GR | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 2,00 | 20,00 |
| REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 9,80 | 117,60 |
| CAIXA DESCARGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN. | 14,00 | 168,00 |
| CHAPA DE CIMENTO AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4,00 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 400,00 | UN | 6,50 | 2.600,00 |
| FOSSA SEPTICA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 15,00 | UN | 90,00 | 1.350,00 |
| SPUDI DO CANO DE DESCARGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 12,00 | UN | 2,10 | 25,20 |
| PARAFUSO (VASO, PIA E COLUNA) | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 60,00 | UN | 1,20 | 72,00 |
| PASSAGEM IDA - ÁGUA DOCE A CAÇADOR | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 13,97 | 13,97 |
| LOCAÇÃO DE CANCHA DE BOLÃO | SOCIEDADE SERTANEJO ESPORTE CLUBE | 82.776.568/0001-63 | 10,00 | UN | 250,00 | 2.500,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------|------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |
| | | | | | Total Geral ----> | 50.505,26 |